
Nabídka platí do 30. 6. 2025 
nebo do vyprodání zásob.

zverokruh-shop.cz

 červen 2025
AKČNÍ NABÍDKA

Akce v kamenných prodejnách a e-shopu se mohou lišit.
Změny akčních nabídek vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.



PES

+
−15 %

−15 %

Ke každému velkému pytli
malé balení téže receptury.

Granule HiQ 11 kg

Paštiky s 85 % masa a vnitřností divokých zvířat
s lesními plody, zeleninou nebo bylinami.

Kapsičky Carnilove 300 g

Pamlsky Carnilove
Freeze-Dried Raw Snacks 60 g

Pamlsky s až 96 % čerstvého masa
vhodné i jako topper.

Hračky Flamingo Koppo

Pískací zvířátka z režného plátna a hebkého plyše.

2,8 kg
ZDARMA

Mrazem
sušené

NOVINKA

-50 Kč



PES + KOČKA

−15 %

Nylonové kousací hračky Benebone

Extra odolné, s přídavkem skutečné slaniny, kuřete,
ryby, hovězích drštěk, arašídů nebo javorového sirupu.

Přírodně
ochucené

Přírodní
balzám

na nervy

Ubrousky
My Friend

30 ks
ZDARMA

+

PES

−10 %

Alavis Calming Hygienické podložky My Friend

Tablety s vitamínem B1, kolostrem a L-theaninem
pro zmírnění stresu a úzkosti.

Ke každému balení měkkých absorpčních podložek
vlhčené ubrousky s levandulovým extraktem.



−15 %
4 kapsičky
Nature’s

Protection
100 g

+

Akční cena
15,90 Kč

Ke každému středně velkému balení granulí
čtyři kapsičky dle vašeho výběru.*

*Výběr je možný pouze v kamenných prodejnách.

Granule Nature’s Protection 2 kg

Platí pro všechny receptury.

Granule Pro Plan 3 kg

Kapsičky Brit Care 85 g

Filetky s 85 % masa ve šťávě nebo želé.
Platí pro všechny receptury.

Konzervy Gourmet Gold 85 g

Platí pro všechny receptury.

KOČKA

−15 %



4 kapsičky
Nature’s

Protection
100 g

Pro velké
kočky

Je-libo skladný kobereček, kartonový oblouk nebo kočičí strom?

Škrabadla Flamingo a Nobby

Tofu Steliva Velvet Paw 6 l

Ke každému balení hrudkujícího steliva
čtyři kapsičky dle vašeho výběru.*

*Výběr je možný pouze v kamenných prodejnách.

Toaleta Savic Nestor Giant 

Záchůdek o rozměrech 75,5 × 56 × 55,5 cm
s odklopnou přední částí pro každodenní úklid.

KOČKA

2 199 Kč
1 899 Kč

 4 999 Kč
3 699 Kč

499 Kč
449 Kč 299 Kč

229 Kč

+



700 g
ZDARMA

Grain-
free

ANTIPARAZITIKA

Směsi Cunipic Premium
2,5 kg a 5 kg

Klec Ferplast Criceti 11

Ke každému balení krmiva pro králíky, morčata,
nebo činčily a osmáky malé balení téže receptury.

Klec o rozměrech 57,5 × 31 × 23 cm s kompletní
výbavou pro křečky a další drobné hlodavce.

Pipety Advantix a Advantage

Ochraňte své psy před pěti druhy parazitů
a kočky a králíky před blechami.

I pro březí
a kojící
samice

-300 Kč

DROBNÝ SAVEC

I proti
bodavému

hmyzu

+

Stále
za loňské

ceny!


